行政院主計總處　書函

地址：10058臺北市中正區忠孝東路1段

1號
傳　　真：(049)2394020
聯 絡 人：傅淑貞　049-2394055
電子郵件：fu@dgbas.gov.tw

受文者：新竹縣政府

發文日期：中華民國108年1月18日
發文字號：主預督字第1080100077號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1

主旨：為加強落實貴府對各機關公務小客車及客貨兩用車配置機
制及配合電動化政策與回應外界關注之排氣量問題，初擬
自109年度起應定期公開表件內容如附件，請於文到10日
內惠示卓見憑辦，請查照。

說明：貴府倘對旨揭公開表件內容無修正意見得免予函復，逾期
視同無修正意見。

正本：各直轄市及縣市政府
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)